1

Тульская область

Муниципальное образование Теляковское Ясногорского района

Администрация

муниципального образования Теляковское Ясногорского района

Постановление

от 02 мая 2024 года                                         № 54

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Теляковское Ясногорского

района от 03.03.2020 № 26 «Об утверждении перечня

имущества муниципального образования Теляковское

Ясногорского района свободного от прав третьих лиц,

предназначенного для передачи во владение и (или) в

пользование субъектам малого и среднего

предпринимательства на долгосрочной основе»

        В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209 - ФЗ «О

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», на

основании Федерального закона от 06.10.2003 №131 –ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации, Устава

муниципального образования Теляковское Ясногорского района администрация

муниципального образования Теляковское Ясногорского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановление администрации муниципального образования Теляковское

Ясногорского района от 03.03.2020 № 26 «Об утверждении перечня имущества

муниципального образования Теляковское Ясногорского района свободного от

прав третьих лиц, предназначенного для передачи во владение и (или) в

пользование субъектам малого и среднего предпринимательства на долгосрочной

основе» внести следующие изменения:

-  Приложение к постановлению изложить в новой редакции.

2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на

информационных стендах и официальном сайте муниципального образования

Ясногорский район в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава администрации

муниципального образования

Теляковское Ясногорского района                                          Т.Л. Макарова

2

Приложение к постановлению
администрации муниципального

образования Теляковское
 Ясногорского района

от 02 мая  2024   № 54

Перечень имущества муниципального образования Теляковское Ясногорского района
свободного от прав третьих лиц, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и

среднего предпринимательства на долгосрочной основе
N

п/п

Номер

в

реестре

имуще

ства

Адрес

(местоположение)

объекта

Структурированный адрес объекта

   Наименов

ание

субъекта

Российско

й

Федераци

и

Наименование

муниципального

района/городско

го

округа/внутриго

родского округа

территории

города

федерального

значения

Наименова

ние

городского

поселения/

сельского

поселения/

внутригор

одского

района

городского

округа

Вид

населен

ного

пункта

Наименовани

е населенного

пункта

Тип

элемента

планиро

вочной

структур

ы

Наиме

новани

е

элемен

та

планир

овочно

й

структ

уры

Тип

элемен

та

улично

-

дорож

ной

сети

Наименован

ие элемента

улично-

дорожной

сети

Номер

дома

(включ

ая

литеру)

Тип

и

номе

р

корп

уса,

строе

ния,

владе

ния

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1

Тульская область,

Ясногорский район,

с. Верхнее Красино

Тульская

область

Ясногорский

район

МО

Теляковск

ое

Ясногорск

ого района

село Верхнее

Красино

- - - - - -

2  Тульская область,

Ясногорский район, п.

Спицинский, пер. Новый ,

уч.15

Тульская

область

Ясногорский

район

МО

Теляковско

е

Ясногорско

го района

поселок Спицинский - - - - - -

3

3  Тульская область,

Ясногорский район,

п. Первомайский

Тульская

область

Ясногорский

район

МО

Теляковск

ое

Ясногорск

ого района

поселок Первомайски

й

- - - - - -

4  Тульская область,

Ясногорский район,

п. Санталовский

Тульская

область

Ясногорский

район

МО

Теляковск

ое

Ясногорск

ого района

поселок Санталовский - - - - - -

5  Тульская область,

Ясногорский район,

с. Теляково

Тульская

область

Ясногорский

район

МО

Теляковск

ое

Ясногорск

ого района

село Теляково - - - - - -

6  Тульская область,

Ясногорский район,

с. Знаменское

Тульская

область

Ясногорский

район

МО

Теляковск

ое

Ясногорск

ого района

село Хотушь - - - - - -

7  Тульская область,

Ясногорский район,

с. Хотушь

Тульская

область

Ясногорский

район

МО

Теляковск

ое

Ясногорск

ого района

село Знаменское - - - - - -

Вид объекта

недвижимости;

движимое

имущество

Сведения о недвижимом имуществе или его части

 Кадастровый номер Номер части объекта

недвижимости согласно

сведениям

государственного

кадастра недвижимости

Основная характеристика объекта недвижимости Наименование

объекта учета

   Тип (площадь - для земельных

участков, зданий, помещений;

Фактическое

значение/Проектируе

Единица

измерения (для

4

протяженность, объем, площадь,

глубина залегания - для сооружений;

протяженность, объем, площадь,

глубина залегания согласно

проектной документации - для

объектов незавершенного

строительства)

мое значение (для

объектов

незавершенного

строительства)

площади - кв. м;

для

протяженности -

м; для глубины

залегания - м;

для объема - куб.

м)

 Номер Тип

(кадастровый,

условный,

устаревший)

15 16 17 18 19 20 21 22

Земельный

участок

1

кадастровый

71:23:000000:116

площадь

412 000

кв.м

земельный

участок

Земельный

участок

2 кадастровый 71:23:030208:356 площадь 3000 кв.м земельный

участок

Земельный

участок

3 кадастровый 71:23:000000:2244 площадь 927000 кв.м земельный

участок

Земельный

участок

4 кадастровый 71:23:000000:2243 площадь 567000 кв.м земельный

участок

Земельный

участок

5 кадастровый 71:23:020210:188 площадь 728000 кв.м земельный

участок

Земельный

участок

6 кадастровый 71:23:020104:203 площадь 312000 кв.м земельный

участок

5

Земельный

участок

7 кадастровый 71:23:000000:123 площадь 672000 кв.м земельный

участок

Сведения о движимом имуществе

Тип: оборудование, машины,

механизмы, установки,

транспортные средства, инвентарь,

инструменты, иное

Государственный

регистрационный знак

(при наличии)

Наименование

объекта учета

Марка,

модель

Год выпуска Кадастровый номер объекта

недвижимого имущества, в том

числе земельного участка, в (на)

котором расположен объект

23 24 25 26 27 28

отсутствует - - - - -

Сведения о праве аренды или безвозмездного пользования имуществом

организации, образующей инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего предпринимательства

субъекта малого и среднего предпринимательства

Правообладатель Документы основание Правообладатель Документы основание

Полное

наименование

ОГРН ИНН Дата

заключения

договора

Дата

окончания

действия

договора

Полное

наименование

ОГРН ИНН Дата

заключения

договора

Дата окончания

действия

договора

29 30 31 32 33 34 35 36 37 38

    Общество с

ограниченной

ответственностью

«Интеркрос Центр»

1107746079308 7707719586 25.04.2023 25.04.2028

6

     Общество с

ограниченной

ответственностью

«Интеркрос Центр»

1107746079308 7707719586 25.04.2023 25.04.2028

     Общество с

ограниченной

ответственностью

«Интеркрос Центр»

1107746079308 7707719586 25.04.2023 25.04.2028

     Общество с

ограниченной

ответственностью

«Интеркрос Центр»

1107746079308 7707719586 25.04.2023 25.04.2028

     Общество с

ограниченной

ответственностью

«Интеркрос Центр»

1107746079308 7707719586 25.04.2023 25.04.2028

7

Указать одно из

значений: в перечне

(изменениях в перечни)

Сведения о правовом акте, в соответствии с которым имущество включено в перечень (изменены сведения об имуществе в перечне)

 Наименование органа, принявшего документ Вид документа Реквизиты документа

   Дата Номер

39 40 41 42 43

Администрация МО Теляковское

Ясногорского района

постановление 03.03.2020 26

Администрация МО Теляковское

Ясногорского района

постановление 03.03.2020 26

Администрация МО Теляковское

Ясногорского района

постановление 25.04.2024 54

Администрация МО Теляковское

Ясногорского района

постановление 25.04.2024 54

Администрация МО Теляковское

Ясногорского района

постановление 25.04.2024 54

Администрация МО Теляковское

Ясногорского района

постановление 25.04.2024 54

Администрация МО Теляковское

Ясногорского района

постановление 25.04.2024 54

Глава администрации

муниципального образования

Теляковское Ясногорского района         Т.Л. Макарова

8